館　長
	副館長
	主　　任
	課　　　　　員
	　係

平成　　　年　　　月　　　日

福井県立武道館長　様

　団　体　名

責任者氏名　　　　　　　　　　　　　印

県立武道館（施設・備品）使用・借用願い

下記のとおり（施設・備品）を使用・借用したいので許可くださるようお願いします。

記

１．使用・借用の（施設・備品）

２．使用・借用目的

３．使用･借用者連絡先　住　　所

　　　　　　　　　　　 氏　　名

                       電話番号

４．使用･借用の期間　　平成　　年　　月　　日（　　　　時）から

　平成　　年　　月　　日（　　　　時）まで

５．その他　　　　万一、（施設・備品）を破損した場合には、復元し弁償します。